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27.06.2023 r.

komunikat

W związku z komunikatem Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 30 września 2022  r. 
dotyczącym przymusowej restrukturyzacji Getin Noble Bank S.A., Open Life TU Życie S.A. (dalej 
Open Life) informuje, iż:

Open Life jest zakładem ubezpieczeń działającym w formie spółki akcyjnej niezależnie od swoich 
akcjonariuszy, pośrednich czy bezpośrednich. Restrukturyzacja GNB nie ma bezpośredniego 
wpływu na wypłacalność i sytuację finansową Spółki. 

Wszyscy klienci są obsługiwani przez Open Life na tych samych zasadach co dotychczas, 
a  wszelkie dyspozycje i świadczenia będą realizowane zgodnie z ustalonymi w umowach terminami. 
Open Life na bieżąco realizuje wszystkie zobowiązania wobec klientów oraz kontrahentów. 
Na naszej stronie internetowej www.openlife.pl można odnaleźć m.in. formularz kontaktowy 
oraz informacje dotyczące ubezpieczeń i obsługi klientów. Aktualne komunikaty Towarzystwa 
Ubezpieczeń dla klientów można na bieżąco śledzić na stronie internetowej https://www.openlife.
pl/o-nas/aktualnosci/.

W związku z przymusową restrukturyzacją Getin Noble Bank S.A. klienci nie muszą podejmować 
żadnych działań.

Towarzystwo Ubezpieczeń spełnia wszystkie wymogi kapitałowe wynikające z obowiązujących 
przepisów prawa. Współczynniki wypłacalności Spółki w znaczącym stopniu przewyższają 
wymogi ustawowe i wynoszą:

- na dzień 31.12.2022 roku: 129% 

- na dzień 31.03.2023 roku: 147%

wobec 100% wymaganych ustawowo. Kapitały własne Spółki również spełniają wymogi 
ustawowe określone w art. 80 Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej. Rezerwy 
techniczno-ubezpieczeniowe Open Life, przeznaczone na pokrycie świadczeń dla klientów 
(wszystkich zobowiązań wynikających z umów ubezpieczenia), są w 100% pokryte przez aktywa 
będące w posiadaniu Spółki. Towarzystwo Ubezpieczeń podlega nadzorowi Komisji Nadzoru 
Finansowego. Spółka w statutowym sprawozdaniu finansowym za 2022 rok wykazuje zysk netto 
w wysokości 2 499 313 złotych.

Ubezpieczenia na życie i dożycie z Ubezpieczeniowymi Funduszami Kapitałowymi (UFK):

•	 UFK	Open	Life	Obligacji	Korporacyjnych	2	

•	 UFK	Open	Life	Obligacji	Korporacyjnych	3	

•	 UFK	Open	Life	Obligacji	Korporacyjnych6	

•	 UFK	Open	Life	Obligacji	Korporacyjnych,	
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•	 UFK	Europejskich	Obligacji	Korporacyjnych	1

•	 UFK	Europejskich	Obligacji	Korporacyjnych	3

•	 UFK	Obligacji	Korporacyjnych	Europy	Środkowej	I	Wschodniej

lokują	środki	w	certyfikaty	 funduszy	 inwestycyjnych	zamkniętych	 („FIZ”),	w	szczególności	w	 te	
których polityka inwestycyjna przewiduje dokonywanie lokat w dłużne papiery wartościowe, 
w tym obligacje korporacyjne. Główną część aktywów tych UFK stanowią certyfikaty inwestycyjne 
Noble	Fund	Privte	Dept	FIZ	AN.

Portfele	wyżej	wymienionych	UFK	oraz	FIZ,	wg	stanu	na	dzień	30	września	2022	roku,	nie	zawierają	
obligacji Getin Noble Bank S.A.


